Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.06.2018г.            № 30
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Раменское

от 23.04.2013г.№27 «О создании Общественного
Совета по вопросам профилактики безнадзорности,
правонарушений несовершеннолетних и социального

неблагополучия семей в сельском поселении Раменское
1. Внести изменения в состав Общественного Совета по вопросам профилактики безнадзорности, правонарушений несовершеннолетних и  социального   неблагополучия семей в сельском поселении Раменское, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Раменское от 23.04.2013г.№27, изложив его в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  сельского поселения  Раменское www.ramenpos.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                              И.И.Калабашина

Приложение   к постановлению

                                                                    Администрации сельского

                                                                    поселения Раменское                                                                              от 29.06.2018г. № 30
                                                                        Приложение № 1 к постановлению

                                                                    Администрации сельского

                                                                    поселения Раменское                                                                              от 23.04.2013г. № 27

Состав
Общественного совета по вопросам профилактики безнадзорности,           правонарушений   несовершеннолетних и  социального   неблагополучия семей в сельском   поселении Раменское
Калабашина И.И., Глава сельского поселения Раменское, председатель Общественного Совета;
Фомичева Е.И., специалист по социальной работе, заместитель председателя Общественного Совета (по согласованию);
Кустова О.В., заместитель главы сельского поселения, секретарь Общественного Совета;

Каштанова Т.Н., главный специалист (ответственный секретарь) КДН и ЗП администрации района, член Общественного Совета (по согласованию);
Чугреева Н.Ю., инспектор ПДН ОП по Сямженскому району, член Общественного Совета (по согласованию);

 Конанова М.В., депутат Совета сельского поселения Раменское, член Общественного Совета (по согласованию).